

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 04 sierpnia 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu oraz materiałów do hemodializy – **znak sprawy 47/17**

Zamawiający zmienia swoje odpowiedzi na pytania zawarte w wyjaśnieniach z dnia 02 sierpnia 2017 roku, które otrzymują następującą (obowiązującą) treść.

dotyczy zadania nr 4

1. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów niskoprzepływowch z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu, o powierzchni 1,4 m², sterylizowany parą?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża** zgodę.

dotyczy zadania nr 5

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów niskoprzepływowch z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu, o powierzchni 1,7 m², sterylizowany parą?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża** zgodę.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek